CERTIFIKATE

Kjo Certifikaté Léshohet Pas Pérfundimit Me Sukses
Té Kursit dhe Testimit Pérfundimtar Té:

z. Fatjon PINDERI

LKP. Kodi: 7112-04
NR. CERTIFIKATES: FPSSP14/248
Oré Trajnimi: 160
Vlefshmeria: 29/04/2022 - 29/04/2025

Pér Trajnim - Formimin Profesional

"PER PUNETORET E KANTIEREVE TE NDERTIMIT
|MODULI: MURATOR PER MURE GURI|

Menaxher Didaktik: Administrator:
Alban BULKU Fredi MUSA

NATIONAL LICENSING CENTER
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DHE EKONOMISE
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